te obtuli. Quicqd cari repe
 ri supplici pntau. Nihil m
 hi reliq. quin tue exposuerim
 malestari. Enarravi tibi san
 tissime sobolis morte quaz p
 me credo fuisse pcessam. En
 supplicatio mea ppiciatio tua
 hic attēde pto quē he genuer
 filiu et quē redimeris bñ. Ec
 ce spes mea. tota fiducia mea
 Si p mea ut dignu est moris
 or in iqtate. respice salutē mis
 seras p dilecte sobolis certas
 te. Attēde in filio quomō pp
 ciaris in seruo. vide carnis sa
 cramētū remitte carnis delit
 ctū. Recole qd bon pcessus
 est fili et obliuiscere qd mal
 opat ē fu. Per eūdē filium
 tuū dñm nr̄m iesu xp̄m. Qui
 tecū et cū sc̄ospū i trinitate p
 fecta viuit et regt de p oia se
 cula sc̄lor amē. O ad s̄g
 liū de eiusdō passiōe valde bōa

Omne iesu xpe d pro
 nob nasci volisti ut
 nos a morte libares.
 liba me ab omib petis meis
 Qui passur aduenisti ppter
 nos liba me a subitance et im
 pisia morte. et ab eterna dam
 natiōe. Qui expāsis in cruce
 manib traixisti oia ad te secus

tula. trahē me misericorditer
et poterē post te per viam mā
datoꝝ tuorꝝ et libera me a pec
catis p̄t̄is et alienis. et educ
me quādeꝝ in consortiuꝝ san
ctoꝝ tuorꝝ; et absconde scelera
mea in sinu tuo sanctissimo. et
ne reserues ea diabolo et in
mīchmeis. Et tūpe me misericor
diter fōue et enutri. **C**urā ha
be de gnia mea: quā mihi de
disti ut nō pereat plasma tuū
nobile: curam habe de corpo/
re meo ut non pereat qđ plas
masti manibus tuis sanctis.
Esto custos meus qui es de
us meus: vt te in necessitatib
us meis inueniā adiutores
quem habere merui redemi
ptorē. domine nō fū merita
mea exerceas sup̄ me vltionē
tuā. sed fū magna pietatem
tuā pie corrige vitā meam vt
castis et sanctis morib⁹ viuaꝝ
Gaudi pietas tua vivere me si
nat: dona mihi vt te in hac vi
ta sic cognoscā: vt me cognos
cere digneris cū venero ante
conspectuꝝ tuū. **S**i. timēā: vt
a timore demonum liberari
merear. **D**a mihi dñe man
si onē cū omnibus sanctis tu
is in regno tuo: et dignare me
hodie et quotidianē custodire et

regere: et de omni peccato cō
seruare et in hora exitus mei:
dignare mihi occurrere cum
omnib⁹ sanctis: vt nullus des
mō voce aut vultu ho:risibilis
mihi occurrat: nec terreat sed
sancti angeli tui me suscipiat
et ibi me collocet ubi eterna
visione tui satiarī merear. **D**a
mihi dñe in hora exitus mei
fidē rectam: spem firmā: cha
ritatem pfectā: bonum sensu
confessionē cū penitentia: sa
cram perceptionē corporis et
sanguinis tui etunctionē san
ctiolet. cum certa fide et san
cta spe. **J**ube me tibi illesum
penitari. et cū venero ante te:
nō abscondas faciē tuā a me.
Enoli mihi esse terribilis.
Sed ostende mihi vulnū tuū
um misē et placabilez: et iube
metinter sanctos tuos resuſci
tari: et ad dexterā tuā colloca
ri. **E**t vulnera sancta tua ad
remediū anie mee inspicere: et
felicē vocē tuā audire: venire
būdici: et cū omnib⁹ sanctis tu
is phenniter gaudere. **O**bse
cro dñe ielu: cunctas portas
mee ciuitatis portas iusticie
facias: vt ingressus in eas cō
fitear nomi lancio tuo: et sc̄e
maiestati tue crebri? eā risen